
2021 年 9 月 3 日 

占部建設工業 株式会社 

 

新型コロナウイルス感染者の発生について 

 

本日、本社に勤務する職員１名の新型コロナウイルス感染が判明しました。 

つきましては、保健所の指導に基づき、感染勝大防止に向けた対策を迅速に実施いたします。 

 

 

●対応事項 

 ・本社における当該職員の行動履歴ならびに濃厚接触者のある職員の調査・特定 

 ・濃厚接触の可能性がある職員全員に対する PCR 検査の実施、自宅待機指示、健康状態 

の経過を観察 

 ・本社内の消毒作業の実施 

 

●感染者の状況 

 ９月２日（木）PCR 検査を実施し、３日（金）に陽性と判明しました。 

 なお、当該職員は８月３１日午後以降出社しておりません。 

 

 

 

関係者の皆様には大変ご迷惑をおかけしますことをお詫び申し上げますとともに、 

何卒ご理解・ご協力を賜りますようお願い申し上げます。 

 


